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TRANSPORTTJENESTEN FOR FUNKSJONSHEMMEDE- 

SØKNADSFRIST OG OVERLEVERINGSFRIST FOR 2011 
 

Søknadsfrist for brukere til kommunene for brukergodkjenning av 

transporttjenesteordningen 2011, er 01. oktober.  Søknadsskjema fås ved 

henvendelse på servicetorget eller legekontor, Gratangen. 
 

 

INFORMASJON VEDRØRENDE VEDTATTE ENDRINGER INNENFOR 

TRANSPORTTJENESTEORDNINGEN. 

Fylkestinger i Troms vedtok 1. desember 2009, endringer innenfor transporttjeneste-

ordningen. Endringer av retningslinjer for søknad om brukergodkjenning innenfor 

transporttjenesteordningen vil føre til en innstramming av antall brukere til ordningen. 

 
RETNINGSLINJER FOR GODKJENNING AV BRUKERE – 

TRANSPORTTJENESTEN I TROMS FYLKE 

1. Om målgruppen og formål 

I St. melding nr. 92 (1984-85) er funksjonshemma definert slik: 

”Som funksjonshemmet regnes person som ikke uten vesentlige vanskeligheter kan bruke 

vanlige kollektive transportmidler.” 

Transporttjenesteordningen (TT-ordningen) er ikke en lovfestet rett personer har, men en 

tilskuddsordning som fylkeskommunen skal forvalte til personer som på grunn av varige 

forflyttningshemminger, ikke kan benytte seg av vanlige kollektive transporttilbud ordningen 

er ment som et tilbud om dør-til-dør transport. 

Med varig menes minst 2 år, og det skal legges til grunn graden av forflyttningshemmingen. 

Sosiale og trafikale forhold skal ikke innvirke på brukergodkjenningen. Ordningen er 

heller ikke ment som bruk for legetime/sykehusavtaler, men kun benyttes til 

fritidstransport.. 

 

 Søknad om ny brukergodkjenning/søknadsfrister 

For brukere som har livsvarige forflyttningshemminger, vil det ikke være nødvendig å søke 

om ny brukergodkjenning. Brukere med slike lidelser vil tilfalle ordningen permanent. 

For brukere som ikke har lidelser av en slik karakter må det søkes om ny brukergodkjenning 

hvert 2 år.  

Søknadsfrist for søkere/lege til kommunene vil være den 01. oktober og 01. mai hvert år. 

 

SØKNADEN SKAL SENDES TIL BRUKERS BOSTEDSKOMMUNE:  

Gratangen kommune 

v/ omsorgsgruppekomiteen 

Årstein 

9470 Gratangen 

 


